ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:              /UBND-TCKH

V/v triển khai, thực hiện kế hoạch

160/KH-UBND của Ban chỉ đạo

Tổng kết 20 năm triển khai chính

sách tín dụng theo nghị định số

78/2002/NĐ-CP của Chính phủ trên

địa bàn huyện.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày         tháng 6 năm 2022

Kính gửi: PGD Ngân hàng CSXH huyện Triệu Sơn.

Thực hiện kế hoạch 160/KH-BCĐ của Ban chỉ đạo Tổng kết 20 năm triển

khai chính sách tín dụng theo nghị định số 78/2002/NĐ-CP của Chính phủ về

Kế hoạch Tổ chức tổng kết 20 năm triển khai chính sách tín dụng ưu đãi đối với

hộ nghèo và các đối tượng chính sách khác theo Nghị định số 78/2002/NĐ-CP

ngày 04/10/2002 của Chính phủ tại tỉnh Thanh Hóa; Chủ tịch UBND huyện có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao PGD Ngân hàng CSXH huyện Triệu Sơn chủ trì, phối hợp với các

đơn vị liên quan, trên cơ sở chức năng nhiệm vụ được giao, nghiên cứu kỹ Kế

hoạch 160/KH-BCĐ của Ban chỉ đạo Tổng kết 20 năm triển khai chính sách tín

dụng theo nghị định số 78/2002/NĐ-CP của Chính phủ (gửi kèm theo công văn)

để thực hiện tốt các nội dung yêu cầu tại Kế hoạch này.

Đề nghị Giám đốc PGD Ngân hàng CSXH huyện Triệu Sơn nghiêm túc

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/hiện);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Ban đại diện HĐQT NHCSXH huyện Triệu Sơn;

- Lưu: VT, TCKH.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-17T13:38:29+0700

		2022-06-17T14:49:35+0700

		2022-06-17T14:49:49+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-06-17T14:50:05+0700